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Годовой календарный учебный график МКОУ Чайковская СОШ 

 (дошкольная группа) 

 

Содержание 

Возрастные подгруппы 

I младшая 

подгруппа 

 II младшая 

подгруппа 

 Средняя 

подгруппа 

 

Старшая 

подгруппа 

Подготовитель

ная 

 к школе 

подгруппа 

Количество 

возрастных подгрупп 
1 1 1 1 1 

Реализация 

образовательной 

программы 

Основная 

общеобразовате

льная 

программа 

дошкольного 

образования  

Основная 

общеобразов

ательная 

программа 

дошкольного 

образования 

Основная 

общеобразователь

ная программа 

дошкольного 

образования 

Основная 

общеобразовател

ьная программа 

дошкольного 

образования 

Основная 

общеобразоват

ельная 

программа 

дошкольного 

образования 

Начало учебного года 1 сентября 1 сентября 1 сентября 1 сентября 1 сентября 

Окончание учебного 

года 
31 мая 31мая 31 мая 31 мая 31 мая 

График каникул 25.12.2023г.- 

08.01.2024г. 

25.12.2023г.- 

08.01.2024г. 

25.12.2023г.- 

08.01.2024г. 

25.12.2023г.- 

08.01.2024г. 

25.12.2023г.- 

08.01.2024г. 

Продолжительность 

учебного года 

(недель) 

 

36 недель 

 

36 недель 

 

36 недель 

 

36 недель 

 

36 недель 

1 полугодие (недель) 16 16 16 16 16 

2 полугодие (недель) 20 20 20 20 20 

Продолжительность 

учебной недели (дней) 
5 5 5 5 5 

Недельная 

образовательная 

загрузка НОД 

 

10 

 

10 

 

10 

 

13 

 

14 

Праздничные дни 4 ноября; 1-8 января; 23 февраля; 8 марта; 1-2 мая; 9мая. 



  

 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЧАЙКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА, Измалкова 
Галина Кузьминична, ДИРЕКТОР
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